



MATADERO INDUSTRIAL CENTRO OCCIDENTAL, C.A.

RIF: J-07503509-7

LISTA DE PRECIOS VIGENTES AL 01/09/2016

	ARTICULOS	PVJUSTO	PMVPI	IVA 12%	TOTAL
1	ABONO MINCOFERTIL EN SACO (E)		20,00		
2	ABONO A GRANEL (E)		14,00		
3	ASADURA DE PORCINO (E)		700,00		
4	LENGUA DE PORCINO (E)		54,00		
5	BILIS DE BOVINOS E (TAMBOR)		220.000,00		
6	CABEZA DE PORCINO (E)		37,00		
7	CANALES DE PORCINO (E)	344,13			
8	CARNARINA SUB USO AGROPEC (E)		750,00		
9	CARNE DE CACHETE (E)		1.050,00		
10	CHINCHURRIA BOVINOS (E)		500,00		
11	CHOCOZUELA (E)	207,04			
12	CESINA (E)	207,04			
13	CHURRASCOS SOLOMO CUERITO (E)	207,04			
14	T-BONE (E)	207,04			
15	PRIME RIB (E)	207,04			
16	COSTILLA (E)	132,51			
17	COSTILLA BABY BACK RIB (E)	440,00			
18	COSTILLA CHINA CERD (E)	440,00			
19	COSTILLA PICADA €	132,51			
20	CUERO FRESCO	8.000,00		960,00	8.960,00
21	EMPELLA DE PORCINO (E)		350,00		
22	ESTOMAGO DE PORCINOS (E)		800,00		
23	GANSO (E)	207,04			
24	GRASO SUBPROD USO AGROPEC (E)		550,00		
25	HOT BURGUER 130 X 85 GR		1.250,00	150,00	1.400,00
26	HOT BURGUER 60 X 85 GR		1.300,00	156,00	1.456,00
27	HOT BURGUER 120 X 85 GR		1.250,00	150,00	1.400,00
28	HOT BURGUER 120 X 45 GR		1.400,00	168,00	1.568,00
29	HOT BURGUER 65 X 85 GR		1.270,00	152,40	1.422,40
30	HAMBURGUESAS CHAMO BURGUER GRANEL 75*90		1.250,00		
31	HAMBURGUESAS CHAMO BURGUER GRANEL 120*56		1.250,00		
32	HAMBURGUESAS CHAMO BURGUER 52*200		1.100,00		
33	HAMBURGUESAS KING BEEF 60*112,5 GR (E)		1.200,00		
34	HAMBURGUESAS KING BEEF 32*165 GR (E)		1.200,00		
35	HAMBURGUESAS KING BEEF 36*165 GR (E)		1.100,00		
36	HAMBURGUESAS KING BEEF 100*112,5 GR (E)		1.100,00		
37	HAMBURGUESAS KING BEEF 28*200 GR (E)		1.050,00		
38	HAMBURGUESAS KING BEEF 52*200 GR (E)		1.100,00		
39	HAMBURGUESAS KING BEEF 64*165 GR (E)		1.100,00		
40	LAGARTO ANTER C/H ENTERO (E)	132,51			
41	LAGARTO ANTER C/H ENTERO (E)	132,51			
42	LAGARTO ANTER C/H ENTERO (E)	132,51			
43	LAGARTO POST C/H PICADO (E)	132,51			
44	LENGUA DE BOVINO (E)	54,00			
45	LIBRILLO DE BOVINOS (E)		450,00		
46	LOMITO (E)	207,04			
47	MEDALLONES DE LOMITO (E)	207,04			
48	MIXTO DESPERDICIO MATANZA (E)		120,00		
49	MOLIDA PREMIUN (E)	182,20			



MATADERO INDUSTRIAL CENTRO OCCIDENTAL, C.A.

RIF: J-07503509-7

LISTA DE PRECIOS VIGENTES AL 01/09/2016

	ARTICULOS	PVJUSTO	PMVPI	IVA 12%	TOTAL
50	MUCHACHO CUADRADO (E)	207,04			
51	MUCHACHO REDONDO (E)	207,04			
52	PALETA DESHUESADA LIMPIA (E)	182,20			
53	PANZA DE BOVINO (E)	67,00			
54	PATAS DE BOVINO (E)	31,00			
55	PATAS DE CERDO (E)		600,00		
56	PLASMA LIQUIDO BOVINOS (E)		20,00		
57	PLASMA LIQUIDO DE PORCINO (E)		20,00		
58	POLLO DE RES (E)	207,04			
59	PULPA NEGRA (E)	207,04			
60	PUNTA TRASERA (E)	250,00			
61	RABO DE BOVINO (E)	63,00			
62	RES EN MEDIA DE BOVINO (E)	135,00			
63	SERV D FAENAMIENTO DE PORCINOS		2.300,00	276,00	2.576,00
64	SERV MATANZA RESES,REFRIG CUST		5.225,00	627,00	5.852,00
65	SERVICIO CENTRIFUGADO SANGRE		4,00	0,48	4,48
66	SERVICIO DESHUESE DE CERDO		96,00	11,52	107,52
67	SOLOMO DE CUERITO (E)	207,04			
68	TAPA PULPA NEGRA P/MECHAR (E)	207,04			
69	BISTECK (E)	207,04			
70	MILANESA DE RES (E)	207,04			
71	POLLO DE RES P/GUISAR (E)				
72	TESTICULOS DE BOVINOS (E)		80,00		
73	TOCINO DE PORCINO €	200,00			
74	TRASTE COMPLETO (E)	780,00			
75	PELLEJO (E)		730,00		
76	MADEJAS TRIPA CERDO AMARILLA 32-36 (E)		8.000,00		
77	MADEJAS TRIPA CERDO ROJA 39-40 (E)		8.700,00		
78	MADEJAS CERDO VERDE 36-38 (E)		9.500,00		
79	TRIPA GRUESA BOVINO (E)		450,00		
80	VIRIL DE BOVINO €		1.700,00		
81	LOMO DE PORCINO (E)	611,00			
82	PERNIL DE PORCINO €	489,00			
83	PALETA DE PORCINO (E)	356,00			
84	CENTRO DE LOMO (E)	611,00			
85	LOMITO DE PORCINO (E)	611,00			
86	HUESO DE COGOTE DE CERDO (E)		160,00		
87					
88					
89					